
SMLOUVA  O UMOŽNĚNÍ  ODBĚRU  ELEKTRICKÉ  ENERGIE 

I. 
Smluvní strany 

Poskytovatel:  Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo  náměstí  617/9, 601  77 Brno 
Zastoupená: Mgr. Martou Valešovou,  M B A ,  kvestorkou 
Korespondenční  adresa: Správa Univerzitního kampusu Bohunice, 

Kamenice 753/5, 625  00  Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Bankovní  spojení:  X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou  školou  zřízenou  zákonem. Nemá  zákonnou 
povinnost zápisu  do  obchodního  rejstříkuje  zapsána  do živnostenského  rejstříku 
vedeného  Živnostenským  úřadem  města  Brna 
Kontaktní osoba: X X X X X X X X X X X ,  tel:  X X X X X X X X X ;  G S M :  X X X X X X X X X ; 

X X X X X X X X X X X X X 
(dále jen poskytovatel) 

Zájemce:  Společnost  Komplexní  simulační centrum 
se  sídlem: Purkyňova 648/125, Medlánky,  612  00  Brno, 
sestávající  z: 

IDPS s.r.o. 
se  sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky,  612  00  Brno, 
zapsaná  v Obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem v Brně,  sp.  zn. C102593 
zastoupená  Ing.  Tomášem Nosskem, jednatelem  společnosti 
IČO:  475  37  205 
DIČ:  CZ 47537205 
ID datové  schránky: rn3dr9n 
Zástupce  pro  věci  smluvní: 
Ing.  Tomáš Nossek; tel.:  X X X X X X X X X ;  X X X X X X X X X X X X X 
Zástupce  pro  věci  technické: 
X X X X X X X X X X ;  tel.:  X X X X X X X X X ;  X X X X X X X X X X X X X X X 
(dále  také jen  „ vedoucí  účastník  společnosti") 

OHL  ŽS,  a.s. 
se  sídlem Burešova  938/17, Veveří,  602  00  Brno, 
zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem v Brně,  sp.  zn  B695, 
zastoupená 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:  4634 2796 
DIČ:  CZ46342796 
ID datové  schránky: xbicgdt 
Zástupce  pro  věci  smluvní: 
X X X X X X X X X X X X X X ,  tel:  X X X X X X X X X ;  X X X X X X X X X X X X 
X X X X X X X X X X X ;  tel.:  X X X X X X X X X ;  X X X X X X X X X X X X 
Zástupce  pro  věci  technické:  X X X X X X X X X ;  tel:  X X X X X X X X X ;  X X X X X X X X X 



PSJ,  a.s.,  se  sídlem  Jiráskova  3960/32,  586 01 Jihlava, zapsaná v  Obchodním  rejstříku 
vedeném  Krajským  soudem Brno,  sp. zn. B2309,  IČO: 253 37 220 

zastoupená  na základě smlouvy o společnosti  společníky  IDPS s.r.o. a OHL ŽS, a.s. 

(dále  všichni  účastnící  společnosti  společně  jen jako „ Zájemce  ") 

Adresa  pro zasílání faktur: 

OHL  ŽS, a.s. 
Burešova  938/17, Veveří,  602 00 Brno, 
email: podatelna@ohlzs.cz 

II. 

Předmět a účel smlouvy 
Předmětem  smlouvy je  úprava  vzájemných  práv  a povinností  smluvních  stran  při zabezpečení  odběru 
elektrické  energie z odběrného místa umístěného  v suterénu pavilonu A2 na pozemku p.č.  1331/83 k.u. 
Bohunice.  Účelem  smlouvy je  umožnění  odběru  elektrické  energie  pro  zásobování  zařízení  staveniště 
stavby  „Komplexní  simulační  centrum  M U  II"  v  Brně    Bohunicích,  ulice  Kamenice,  kterou 
zájemce  realizuje. 

Maximální  dohodnutý  odběr  činí  18.000,  kWhod/měsíc. 

III. 
Úhrada za odběr a platební  podmínky 

Zájemce  bude  hradit  odebranou  elektrickou  energii  měsíčně  podle  skutečně  odebraného  množství 
zjištěného  podružnými  měřeními  včetně  souvisejících  nutných  nákladů  účtovaných  dodavateli  těchto 
médií. Dále bude zájemci  účtován  paušální  poplatek ve výši  13.500, Kč, jako podíl  za užívání  objektu 
a zařízení  energocentra. 

Cena  bude  zájemci  poskytovatelem  fakturována  spolu  s D P H v  zákonem  stanovené  výši  (průměrná 
cena  dle  faktury  dodavatele  elektrické  energie,  nutné  související  náklady  účtované  dodavateli  těchto 
médií, paušální poplatek  a nad to DPH, které bude účtováno dle platných  daňových  zákonů). 

Poskytovatel  vystaví  a  zašle  zájemci  fakturu    daňový  doklad  dle  skutečné  spotřeby  zjištěné 
podružným  měřidlem  + paušální poplatek,  vždy za každý  kalendářní  měsíc. Splatnost  faktury je  14 dní 
ode  dne jejího  doručení  do  sídla  zájemce;  v pochybnostech  se má za to, že faktura  byla  doručena  třetí 
den po odeslání. 

Všechny  faktury  jsou  daňovým  dokladem  a  musí  obsahovat  náležitosti  stanovené  zákonem  č. 
235/2004  Sb., o dani  z  přidané  hodnoty,  v  platném  znění,  či jinými  souvisejícími  právními  předpisy, 
zejména: 

označení  faktury  a její  pořadové  číslo 

specifikaci  smlouvy  s  datem  jejího  uzavření,  název  stavby,  předmět  a  rozsah  zdanitelného 
plnění,  označení  fakturačního  období  či vyznačení  příslušného  měsíce 

označení  zájemce  Společnost  Komplexní  simulační  centrum  a  obchodní  firmu,  ICO, DIČ a 
sídlo podnikání  společníků,  dle výpisu  z obchodního nebo živnostenského  listu  a poskytovatele 
název,  IČO, DIČ a sídlo  podnikání 

  označení faktur  číslem:  X X X X X X X X X X X X X X 

datum vystavení  faktury  a uskutečnění  zdanitelného  plnění 

den odeslání  faktury  a lhůtu  splatnosti 

fakturovanou  částku bez daně, DPH, součet obou 

  vyúčtování  případných  splátek či záloh,  započítávaných  do tohoto dokladu 

další  náležitosti  daňového dokladu vyplývající  ze  zákona 

mailto:podatelna@ohlzs.cz


Faktura  bude  uhrazena  z účtu  Společnosti  Komplexní  simulační  centrum  vedeném 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
V  případě  prodlení  zájemce  se  zaplacením  faktury  podle  bodu  IV.  této  smlouvy  je  poskytovatel 
oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši  0,05% z neuhrazené  částky za každý den  prodlení. 

V  případě  překročení  maximálního  dohodnutého  odběru  dle  článku  II.  této  smlouvy  se  zavazuje 
zájemce  k úhradě  smluvní  pokuty  ve  výši  30%  z fakturované  částky  za  spotřebu  elektrické  energie 
převyšující  maximální  dohodnutý  odběr. 

Uplatněním  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  poskytovatele  na  náhradu  škody  a ušlého  zisku,  a  to 
v celém  rozsahu. 

IV. 
Povinnosti  zájemce 

Zájemce  ponese  všechny  náklady  spojené  se  zřízením  odběrného  místa  pro  elektrickou  energii, 
zejména však  s osazením  cejchovaných  měřících  zařízení. 

Účastníci  na straně zájemce  odpovídají  společně a nerozdílně za plnění  povinností  plynoucích  zájemci 
z této smlouvy.  Poskytovatel má právo v případě porušení  smluvních  závazků  zhotovitelem požadovat 
jejich  splnění jak po účastnících  poskytovatele  rovným  dílem tak  i jednotlivě po kterémkoli  z nich 
v celém  rozsahu. 

V. 
Povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel je  povinen umožnit  zájemci  odběr  elektrické  energie  bez  přerušení  po celou dobu  trvání 
smluvního vztahu dle čl. VI. smlouvy. V případě  technických  závad  zajistí  v  součinnosti  se  zájemcem 
okamžitou  nápravu. 

Poskytovatel  neodpovídá  za  škodu  vzniklou  zájemci  v souvislosti  s přerušením  dodávek  elektrické 
energie,  které poskytovatel  nezavinil. 

Náklady  spojené  s  případnou  opravou  části  zařízení  od  podružných  měřících  zařízení  využívaných 
pouze pro účely  zásobování  zařízení  staveniště dle čl. II. smlouvy ponese  zájemce. 

VI. 
Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou,  a to po dobu  trvání  stavby  „Komplexní  simulační centrum 
MU  II".  Smluvní  strany  sjednávají,  že  se  na  tuto  smlouvu  se  nevztahují  ustanovení  občanského 
zákoníku  o  automatickém  prodlužování  smlouvy,  tato  ustanovení  se  vylučují  s  tím, že  smlouvu  lze 
prodloužit pouze výslovným  písemným  projevem vůle obou smluvních  stan. 

Smluvní  strany  mohou  smlouvu vypovědět.  Výpověď  musí  být písemná,  výpovědní  doba  činí  šedesát 
dní.  Pro  případ  výpovědi  smlouvy  poskytovatelem  z  důvodu  úplného  nebo  i  částečného  neplacení 
odebraného  množství  elektrické  energie  po  dobu  delší  než jeden  měsíc  si  smluvní  strany  sjednávají 
třicetidenní výpovědní  dobu. Výpovědní  doba počne běžet dnem doručení  výpovědi. 

Výpověď  daná  zájemci  nezbavuje  zájemce  povinnosti  uhradit  dlužnou  částku  za  skutečně  odebrané 
množství  elektrické  energie. 

VII. 
Závěrečná  ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se řídí  občanským  zákoníkem. 
Veškeré změny  této smlouvy musí být učiněny  formou písemných  číslovaných  dodatků. 
Tato  smlouva  je  uzavřena  dnem  jejího  podpisu  posledním  účastníkem,  účinnosti  nabyde  dnem 
zveřejnění  v registru smluv. 



Tato  smlouva  se  pořizuje  ve  čtyřech  originálních  písemných  vyhotoveních.  Poskytovatel  i  zájemce 
obdrží  dvě vyhotovení. 

Za poskytovatele:  Za zájemce: 

V  Brně dne:  17. 9. 2018  VBrnědne:  12.9.2018 

ZalDPS: 

Mgr.  Marta  Valešová,  M B A  Ing. Tomáš Nossek 
Kvestorka  jednatel 

Za  OHL ZS,  a.s. 

xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx 


